МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Санкт-Петербургский государственный аграрный университет»
(ФГБОУВО СПбГАУ)

ПРИКАЗ

№

Санкт-Петербург-Пушкин

О составе комиссии по
противодействию коррупции

В целях повышения эффективности работы Комиссии по
противодействию коррупции и в связи с организационно-штатными и
кадровыми изменениями в Университете

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции:
Председатель комиссии:

- Воронцов Я.А.- проректор по коммерческой деятельности и развитию
имущественного комплекса;
Заместитель председателя комиссии:

- Строянков А.В. - советник ректора по безопасности;
Секретарь комиссии:

- Изосимова М.А. - заведующий бюро пропусков;
Члены комиссии:

- Байдов С.П. - главный юрист;
- Самсонова Н.Ф. - начальник отдела кадров;
- Косякова Л.Н. - председатель профкома сотрудников университета;
- Симагин В.Н. - директор студенческого городка;

Общеуниверситетская кафедра:
- Анисимов М.П. - заведующий кафедрой физической культуры;

Факультет экономики и управления в АПК:
- Андреева О.О. - доцент кафедры экономики и бухгалтерского учета;

Факультет землеустройства и сельскохозяйственного строительства:
- Ефимова Г.А. - - заведующий кафедрой земельных отношений и кадастра;

Юридический факультет:
- Терентьев А.В. - старший преподаватель кафедры земельного и экологического

права;
Энергетический факультет:

- Волков В.С. - доцент кафедры энергообеспечения;

Инженерно-технологический факультет:
- Огнев О.Г. - заведующий кафедрой прикладной механики, физики и инженерной

графики;
Факультет зооинженерии и биотехнологий:
Темирова С. У. - доцент кафедры водных биоресурсов и аквакультуры;
Факультет агротехнологий, почвоведения и экологии:

- Улимбашев А.М. -заведующий кафедрой плодоовощеводства и декоративного
садоводства;
Колледж (на правах факультета непрерывного профессионального

образования):
- Сиротенко Б.Б. - заместитель директора колледжа по воспитательной работе;

Калининградский филиал ФГБОУВО СПбГАУ:
- Косинский О.Л. - заведующий кафедрой агрономии;

2. С даты издания настоящего приказа признать утратившим силу приказ № 690
от 14 октября 2022 года «О составе комиссии по противодействию коррупции».

3. Начальнику общего отдела Дегтярёвой М.И. довести настоящий приказ до
сведения всех членов комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор ФГБОУ ВО СПбГАУ

Проект вносит:
Секретарь комиссии

М.А. Изосимова

Соглас
Пред

Главный юрист.
Байдов С.П.

ел ©миссии
Я.А. Воронцов